
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 

STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady 

Powiatu Starachowickiego I kadencji na lata 2024-2026 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r., 

poz. 107) oraz § 13 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego, stanowiącego załącznik do 

uchwały nr LXI/486/2024 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 

utworzenia Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego i nadania jej statutu (Dz.U.Woj.Święt. 

z 01.02.2024 r. r. poz.578.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Powiatu 

Starachowickiego I kadencji na lata 2024-2026 na dzień 29.04. 2024 r., w godz.: 9.00-17.00. 

§ 2. W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Powiatu 

Starachowickiego I kadencji na lata 2024-2026, ustala się: 

1) Kalendarz czynności wyborczych, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2) Zasady przeprowadzenia głosowania, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3) Wzory dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia wyborów uzupełniających, w brzmieniu 

stanowiącym: 

a) załącznik nr 3 - Lista poparcia kandydata na radnego Młodzieżowej Rady Powiatu 

Starachowickiego. 

b) załącznik nr 4 - Zgłoszenie kandydata do Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego 

w wyborach uzupełniających na I kadencję 2024-2026. 

c) załącznik nr 5 - Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego małoletniej kandydatki na radną/ 

małoletniego kandydata na radnego Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego 

d) załącznik nr 6 - Oświadczenie kandydata/kandydatki na radną/na radnego Młodzieżowej Rady 

Powiatu Starachowickiego 

e) załącznik nr 7 - Zasady przetwarzania danych osobowych w ramach przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego. 

§ 3. Zgłoszenie kandydata oraz Listy poparcia do Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego 

w wyborach uzupełniających na I kadencję 2024-2026 należy składać w wyznaczonym terminie 

w Starostwie Powiatowym w Starachowicach mieszczącym się przy ul. dr. Wł. Borkowskiego 4, 27-

200 Starachowice w pokoju 119. 

§ 4. Dla osób nie posiadających dostępu do Internetu udostępnia się w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Starachowicach mieszczącego się przy ul. dr. Wł. Borkowskiego 4, 27-200 

Starachowice stanowisko komputerowe w pokoju 119, w celu oddania głosu w dniu 29.04.2024 roku 

w godz.: 9.00-17.00 

§ 5. Powołuję się Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 

Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego I kadencji na lata 2024-2026 w następującym składzie: 

1. Michał Gutowski 

2. Magdalena Stojecka 

3. Monika Nowak 



4. Elżbieta Kisińska 

5. Michał Piwnik 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Starosta Starachowicki 

 

 

Piotr Ambroszczyk  

 


